
SOŠ a SOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 
 

 

Základní informace o provozu SOŠ a SOU řemesel od 1. 6. 2020 
 

 

Od června 2020 budou probíhat konzultace za osobní přítomnost žáků 1., 2. a 3. ročníků 

maturitních oborů, 1. a 2. ročníků učebních oborů a 1. ročník nástavbového studia SOŠ 

a SOU řemesel. 

 

Od 1. června 2020 bude umožněna prezenční přítomnost žáků za účelem realizace odborného 

výcviku. 
Od 8. června 2020 bude umožněna přítomnost žáků za účelem konání konzultací. 

 

Konzultační a vzdělávací aktivity se budou konat pro skupiny žáků do maximálního počtu 15 

osob individuálně. O rozpisu vzdělávacích aktivit bude skupina žáků nebo jednotliví žáci 

informování přes aplikaci Komens v programu Bakaláři pro vzdělávací budovu Čáslavská 

202, na www.soskh.cz/informace k výuce pro vzdělávací budovu Seifertovy sady 20. 

Distanční výuka bude pokračovat i nadále v původním rozsahu. 

 

Vstup do budovy bude umožněn pouze žákům, kteří „Čestným prohlášením“ potvrdí, že 

nemají příznaky virového onemocnění Covid19. Čestné prohlášení je k dispozici ve formě 

přílohy (viz. Čestné prohlášení), doporučujeme přinést již vyplněné. Provozní podmínky 

konzultačních hodin a vzdělávacích aktivit ve škole se řídí „Souborem Ochrana zdraví a 

provoz SŠ“, vydaným MŠMT 30. dubna 2020, aktualizace k 27. květnu 2020. Každý žák 

bude mít dvě roušky na den a igelitový sáček na uložení roušek. Žáci jsou povinni tato 

pravidla dodržovat. Jejich opakované porušování je důvodem k nevpuštění nebo vyřazení 

žáka z konzultací. 

 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáků za 2. pololetí školního roku 2019/2020 se řídí 

Vyhláškou č. 211/2020 Sb. 

Žáci školy budou hodnoceni na základě uvedené vyhlášky, tj. hodnocení vychází z podkladů 

pro hodnocení získaných v druhém pololetí v době, kdy žák měl povinnost řádně docházet do 

školy, tzn. od 1. 2. do 6. 3. 2020. Podpůrně pak z podkladů pro hodnocení získaných při 

vzdělávání na dálku, z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávacích aktivitách 

konaných ve škole v době, kdy žák nemá povinnost řádně docházet do školy. 

V případě, že nebude možné hodnotit žáka za druhé pololetí ani za použití pravidel ve 

Vyhlášce č. 211/2020 Sb., pak je nutné v souladu s § 69 odst. 6 školského zákona stanovit 

náhradní termín hodnocení, který se musí uskutečnit nejpozději do konce září následujícího 

školního roku. 

 
 

 

 

 

 

 


